Eredetije a pókatelki Kondé-család levéltárában. 
* * * 

V. ö. a 17. számú okirattal. 

39. 
1327 Pozsony} jun. 24. Pozsonymegye tisztikara tanúsítja, hogy 

Gergely fiai Vökön örökség útján birtokolnak. 

Nos magister Petrus vicecomes Posoniensis et quatuor judices 
nobilium de eodem significamus tenore praesentium quibus 
expedit universis, quod nos recepimus litteras regias annulari 
sigillo consignatas hunc tenorem continentes : 

Karolus dei gratia rex Hungáriáé, fidelibus suis magistro 
Nicolao corniti Posoniensi vel vices suas gerenti et quatuor judi-
cibus nobilium de eodem salutem et gratiam. Fidelitati vestrae 
firmiter praecipiendo damus pro (így !) in mandatis, quatenus 
apud quemeunque vel quoscunque possessiones hominum sine 
herede decedentiam indebite per quempiam occupatas et detentas 
in praedicto comitatu vel (így) invenire poteritis, reimpedire 
et reambulare faciatis juris ordine observato. 

Nos ergo praeceptis regiae majestatis obedire volentes, ut 
tenemur, quamdam possessionem Vylk vocatam, in Chollokuz 
existentem, sitam juxta possessionem discreti viri magistri Nicolai 
praepositi posoniensis a parte occidentalis et possesionem Pamse 
judicis nobilium a parte orientali, occupatam per Michaélem et 
Petrum filios Gregorii et detentam usque modo, fecimus ream-
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bulare et recapti vare et praedictos nobiles nostro judicio astare 
coarctantes. Sed quia idem Michael et Petrus in figura nostri 
judicii coram nobis cum nobilibus et ignobilibus ejusdem comi-
tatus et commetaneis et vicinis hoc comprobarunt, ut ipsa possessio 
Wylk ipsorum sit hereditaria, avus et pater ac antecessores ipso-
rum pacifice dinoscuntur possidere et quiete, ob hoc nos possessio-
nem praedictam eisdem reddimus possidendam. In cujus rei 
memóriám praesentes concessimus litteras nostras patentes sigillo-
rum nostrorum praesentium (így !) munimine roboratas. Datum 
Posonii in festo beati Johannis baptistae anno domini Mo CCCo 
XXo septimo. 

A pozsonyi káptalan átiratából, melynek eredetije ezen káptalan 
országos levéltárában Capsa 14. fase. 20. nr. 10. alatt őriztetik. Az átirat 
az alispánt »Orros Péter«-nek nevezi. 

* * * 

Az i t t szereplő Gergely fiai — mint alább lát juk — a Bánvö(l)kiek 
egyenes ősei. 

40. 
1328 Visegrád, jan. 25. Köeski Sándor országbíró a pozsonyi 
káptalan és a Nyékiek között Csukárfalva birtok miatt folyó pört 

a káptalan javára dönti. 

Xos comes Alexander judex curiae serenissimi et illustris 
principis domini Karoli inclyti regis Hungáriáé, comes castri 
ferrei et castellanus de Saar, memoriae commendantes significa-
mus quibus praesentes ostendentur praesentium per tenorem 
universis, quod cum vir discretus magister Nicolaus praepositus 
posoniensis, comes capellae domini regis, in sua personaliter et 
capituli ecclesiae posoniensis persona cum legitimis procura-
toriis litteris regiam accedendo praesentiam quamdam possessio-
nem seu villam Twrnye alio nomine Chukarfolua vocatam, in 
comitatu posoniense inter Posonium et Tyrnaviam civitates 
existentem, simul cum ecclesia parochiali honore sancti Dominici 
constructa, ad ipsam ecclesiam posoniensem de jure pertinere 
proponendo, per regiam benignitatem a quibuslibet et illicitis 
detentoribus auferri et ipsius ecclesiae posoniensis dominio restitui 
postulasset, regiaque majestas sui regni antiquam consuetudi-
nem observare sine macula cupiens, honorabile capitulum 
ecclesiae Jauriensis litteris suis transmissis scripsit sub hac forma, 
ut ipsum capitulum cum Georgio filio Salomonis de Czulchtu 
homine suo fidele, suum testimonium transmittat, in cujus prae-
sentia idem homo regius vicinorum et commetaneorum dictae 
possessionis legitimis convocationibus habitis, ad faciem dictae